**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Livre d'heures - Cod. Karlsruhe 3118**

**[Paris], [Ende 15. Jahrh.]**

Hinnus

[urn:nbn:de:bsz:31-50306](#)

**O**mne ad adiuuandum  
me festina  
**G**loria patris.  
**S**icut erat. **V**innus.  
**E**nni creator spus  
mentes tuorum  
visita imple superna gla  
tia q̄ tu areasti pectora.  
**D**emento salutis auc  
to q̄ nři quoniam corporis  
ex illibata virginie  
nasendo formā sumple  
uis **M**aria mater gratiae  
mater misericordie tu  
nos ab hoste protege et ho  
ra mortis suscipi  
**G**loria tibi domine

qui natus es de virgine  
cum p̄e sancto spiritu  
in sempiterna secula. R.  
an. 25. Indicatu. Psalm.

**B**eatius vir qui  
non abiit i con-  
silio impiorum et i via pec-  
catorum non stetit et in  
cathedra pestilencie non  
sedidit.

**S**ed in lege domini  
voluntas eius et i legi  
ei meditabitur die ac-  
nate.

**E**s erit tanquam lig-  
num quod plantatum est  
seus deansus aquar.